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PRODOTTO SOGGETTO
A CALO DI PESO. |

, CONSERVARE IN LUOGO
FRESCO E ASCIUTTO.

INGREDIENTI: -

Farina di GRANO tenero tipo “0”,
.farina di ORZO, farina di SEGALE tipo
“2", semi di girasole, lino, SESAMO,
miglio rosso, fiocchi d’ORZO,

olio di semi, sale, lievito baking. -

Puo6 contenere tracce di LATTE
e FRUTTA A GUSCIO.
Gli ingredienti in GRASSETTO possono
provocare allergie o intolleranze.
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COOPERATIVA SOCIALE

Prodotto confezionato

e distribuito da:

CALIMERO SOC. COOP. SOC.
Presso il Laboratotio della
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VED| SOTTO
Energia 1220 kJ
289 kcal
Grassi 93g
- di cui acidi grassi saturi 1,39
Carboidrati 42,29
- di cui zuccheri 1,29
Fibre 219
Proteine 719
Sale 1,39

-RACCOLTA DIFFERENZIATA

CONFEZIONE INCARTO: RACCOLTA
PLASTICA (PP5) CARTA (C/PAP81)



